UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 2613/SKH-ĐT-VP
V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn tổng

kết công tác thi đua, khen thưởng

tỉnh Đồng Tháp năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  28 tháng 9 năm 2022

                              Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Tiếp nhâṇ Công văn số 2262/SNV-TĐKT ngày 23 tháng 9 năm 2022 của Sở

Nội vụ, về việc góp ý dự thảo Hướng dẫn tổng kết công tác thi đua, khen thưởng

tỉnh Đồng Tháp năm 2022.

 Qua nghiên cứu, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư – thành viên Hội đồng

Thi đua – Khen thưởng Tỉnh cơ bản thống nhất dự thảo Hướng dẫn tổng kết công

tác thi đua, khen thưởng tỉnh Đồng Tháp năm 2022, chỉ đề nghị tăng thời gian nộp

hồ sơ về Trưởng các Khối, Cụm thi đua từ “02 ngày kể từ ngày tổng kết” lên “04

ngày kể từ ngày tổng kết…” tại mục 5, phần II, vì trong 02 ngày không kịp tập

hợp hết các hồ sơ theo quy định.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-09-28T14:10:29+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!